KA386 - NI HOSSZ UJ) BRETON CSKOS FELS

KA386 NOI HOSSZU UJJU BRETON CSIKOS FELSO

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

- Striped White/Navy

XS
30
59
39
58

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

100% pamut

1x1 bordas

Kornyakas

Kontrasztos tlizési kivitel a véllon

Oldalsé sliccelés

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

& B A& X

52025 : 39. o.

52024 :

30
61
42
59

211. o.

30
63
45
60

30
65
48
61

XL
30
67
51
62

2XL
30
69
54
63
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